861. Vd. 474.
 862. Vd. 122.
 863. Vd. 514 μελανόν.
 864. Vd. 406.
 865. *Petali* figura non perfecte delinea-
 ta, si tetragonon desideratur; sin
 vero tetragonon ipsum e Π factum est,
 nihil in compendio deesse videtur, cum
 κ fortasse et ρ ita adsint, ut inde effi-
 ciatur π<έταλον> κ<α>ρ<ύκειον> :
 cum epitheto cf. καρύκη.
 866. Cf. 1204.
 867. *Mensurae* signum adest.
 868. Vd. 49.
 869. Sc. <κιμωλία>γη.
 870. Vd. 88.
 871. Hoc idem fere signum in 1306
 νυχθήμερον significat (cf. 87); cf. 1288
 et vd. κόμαρος.
 872-873. Vd. 72.
 874. Vd. 72.
 875. Vd. 53 : compendio autem
 λ<ί<θος> tantum significatur, lunula
 deest.
 876. Et ipsum mensurae signum.
 877. E κ, ρ manasse arbitror, cum
 alibi hoc signo χρόνος declaretur; cf.
aluminis scissi signum et vd. 92.
 878. Vd. 112.
 879. Hoc signo alibi utitur θεῖον;
 vd. 56.
 880. Littera Υ certissima, imponun-
 tur fortasse ο et ρ, unde οὔρ<ον> in
 signo efficias. Sed hoc signum in 914
 ἀρσενίκτην, sc. ἀρσενίκιον, in 981 κόρα-
 λος est.
 881. Vd. 56.
 882. Vd. 124.
 883. Vd. 702, 1192.
 884. Compendii vis ζ<ύμη>.
 885. Vd. 58.
 886. Alibi hoc signo utitur plum-
 bum, vd. 3 nec non 126; cf. 887.
 887. Vd. 54, 886.
 888-891. Vd. 3.
 892-893. Vd. 4.
 894-896. Vd. 7.
 897-899. Vd. 7 rursus.
 900. Vd. 1.
 901. Vd. 6.
 902. Vd. 7.
 903. Vd. 3.
 904. Vd. 4.
 905-906. Vd. 5.
 907. Vd. 6.
 908. Vd. 7.
 909. Vd. 89.
 910. Vd. 96.
 911. Vd. 92.
 912. Vd. 93.
 913-915. Vd. 94.
 916. Vd. 102; cf. 919.
 917. Vd. 96.
 918. Vd. 98.
 919-920. Vd. 102, cf. 916.
 921. Vd. 104.
 922. Vd. 105.
 923. Vd. 107.
 924. Vd. 108.
 925. Vd. 40.
 926. Vd. 109.
 927. Vd. 111.
 928. Vd. 112.
 929. Vd. 113.
 930. Vd. 115.
 931. Vd. 116.
 932. Vd. 118.
 933. Vd. 120.
 934. Vd. 121.
 935. Vd. 122.
 936. Vd. 124.
 937. Vd. 125.
 938. Vd. 126.
 939. Vd. 127.
 940. Vd. 129.

941. Vd. 130.
 942. Vd. 130.
 943. Vd. 131.
 944. Vd. 661.
 945. Vd. 133.
 946. Vd. 134.
 947. Vd. 135.
 948. Vd. 136.
 949. Vd. 137.
 950. Vd. 264.
 951. Vd. 144.
 952. Vd. 1.
 953-954. Vd. 6.
 955. Vd. 3.
 956. Vd. 49, 94.
 957-958. Vd. 124.
 959. Vd. 81.
 960. Vd. 80.
 961. Vd. 96.
 962-963. Vd. 6.
 964. Cum auri signo quodam simili-
 tudinem hoc signum praebet; vd. 1.
 965-966. Haec duo cum ferri signis
 nihil commune habere patet.
 967. Vd. 702.
 968. Vd. 80.
 969. Vd. 276.
 970. Vd. 328.
 971. In compendio χαρ<τ>ης est,
 cum in exitu ης compendio significetur.
 972. Vd. 516.
 973. Cf. 1332.
 974. Et in classicorum scriptorum
 libris manuscriptis hoc diacriticum
 signum occurrit.
 975. Littera, vel potius compen-
 dium, alteri impositum compendio vide-
 mus : αν inferiorem locum, superiorem
 occupat ος : est igitur αν<γελ>ος =
 ἄγγελος.
 976. Cf. 1286.
 977. Rubiginis aurique signa in
 unum coaluerunt; scribendum autem
 erat ἰός χρυσοῦ : cf. 30 et vd. 978, 979.
 978. Rubiginis argentique signa in
 unum coaluerunt; scribendum autem
 erat ἰός ἀργύρου : cf. 977, 979.
 979. Cf. 30, 977, 978.
 980. Vd. 4.
 981. Vd. 880.
 982. Vd. 293.
 983. Vd. 124.
 984. Vd. 53.
 985. Vd. 96.
 986-987. Uno eodemque signo
 ποταμός, ποία, ποίησις, ποθηνόν decla-
 rantur, cum in compendio nihil aliud
 sit nisi ο binis litterae π lineolis inter-
 positus.
 988. Vd. 139.
 989. Vd. 876.
 990. Hoc signo utitur νίτρον in 62;
 sed e compendio v<ε>ρ<όν> quoque
 efficitur.
 991. Tachygraphicum compendium
 exhibent 991, 992, 993.
 992. Cf. 999; vd. 69, 207, 887.
 993. Cf. Zereteli, *o. l.*, tab. 10.
 994. Vd. 667.
 995. Vd. 113, 244.
 996. Vd. 49.
 997. Vd. 876.
 998. Cf. 1206 et 689.
 999. Vd. 992.
 1000-1001. Utrum duo an unum
 tantum exhibeatur signum, incertum;
 vd. 271.
 1002-1003. Vd. 94.
 1004. Vd. 10, 80; hic non cum
 tetragono sed cum compendio πe rem
 habemus : idcirco πέ<ταλον>.
 1005. Vd. 516.
 1006. Tachygraphicum compen-
 dium legitur : ἀσύνθημα; videmus η,